
f !
Администрация муниципального образования -  

Захаровский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/6 Р 9  ЛР-/6- №

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального образования -  Захаровский муниципальный район Рязанской 

области от 21.05.2012 №267 «О закреплении территорий (населенных пунктов) 
Захаровского муниципального района за общеобразовательными учреждениями»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 
29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 
12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 года №83- 
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных 
учреждений», администрация муниципального образования -Захаровский 
муниципальный район

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального образования -  Захаровский муниципальный район Рязанской 
области от 21.05.2012 №267 «О закреплении территорий (населенных пунктов) 
Захаровского муниципального района за общеобразовательными учреждениями» 
согласно приложению.

2. Отделу образования и молодежной политики администрации 
муниципального образования- Захаровский муниципальный район 
(Пантыкиной О. А.) ознакомить с данным постановлением руководителей 
образовательных организаций, реализующих обучение по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Захаровского муниципального района по 
социальным вопросам В. Н. Фролова.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации 
муниципального образован И. С. Абдюшев



Приложение
к постановлению администрации 

МО- Захаровский муниципальный район 
от /V . 2016 №

Приложение 1 к постановлению администрации 
МО- Захаровский муниципальный район

от 21 мая 2012 №267

Границы микрорайонов школ по Захаровскому муниципальному району

Населенный пункт Начальное
общее
образование

Основное общее 
образование

Среднее общее 
образование

с. Захарово 
с. Катагоща 
с. Спасские Выселки 
с. Добрые Пчелы 
д. Грачевка 
с. Липки

МОУ
«Захаровская 
СОШ №1»

МОУ
«Захаровская 
СОШ №1»

п. совхоза «Смена» 
с. Асники
д. Большая Лубянка 
с. Гладкие Выселки 
д. Горностаевка 
с. Троицкое 
д.Г ородецкие Выселки 
с. Жокино 
д. Воронка

Сменовский 
филиал МОУ 
«Захаровская 
СОШ №1»

Сменовский 
филиал МОУ 
«Захаровская 
СОШ №1»

МОУ
«Захаровская 
СОШ №1»

с. Субботино 
с. Остроухово 
д. Орешково 
д. Большое Фурсово

Субботинский 
филиал МОУ 
«Захаровская 
СОШ №1»

Субботинский 
филиал МОУ 
«Захаровская 
СОШ №1»

с. Елино 
с. Попадьино

МОУ
«Захаровская 
СОШ №2»

МОУ
«Захаровская 
СОШ №2»



. Плахино 
с. Колесня 
с. Альяшево 
д. Каймань 
д. Новое Пронинское 
д. Пупкино 
д. Дербень 
с. Старое Зимино 
д. Хорошево

Плахинский 
филиал МОУ 
«Захаровская 
СОШ №2»

Плахинский 
филиал МОУ 
«Захаровская 
СОШ №2» МОУ

«Захаровская 
СОШ №2»

д. Безлычное 
д. Волынь 
д. Савин Корь

МОУ
«Безлыченская
СОШ»

МОУ
«Безлыченская
СОШ»

с. Федоровское 
с. Байдики

с. Большое Коровино 
д. Летники 
с. Лобково 
с. Лялино
д. Малое Коровино 
с. Мотовилово 
д. Некрасово 
с. Поливаново 
с.Сапковские Выселки 
с. Студенец 
д. Фурмакино 
д. Хутор Охотники

Федоровский 
филиал МОУ 
«Безлыченская 
СОШ»

Федоровский 
филиал МОУ 
«Безлыченская 
СОШ»

МОУ
«Безлыченская
СОШ»

МОУ
«Большекоро
винская СОШ»

МОУ
«Большекоро
винская СОШ»

МОУ «Больше
коровинская 
СОШ»

с. Осово 
с. Окуньково

Осовский 
филиал МОУ 
«Большекоро
винская СОШ»

Осовский филиал 
МОУ
«Большекоро
винская СОШ»


